P RPNEIL 7

N AESR
Jal)— FUO=ZHNT— A
iz e JE B=3a a— R4
R ERE KR 2 — R
5% (URR I 2 (i8] 2B — b 630m
T4 =y v a i 380m
ks e d=bry R foE EB:=1 o 250m
AEBTHF— 3 No. SAJ4-GS-47/97
1AH 2 KH
a—AkyH— [ /N ] (iR B ] a— Ry H— A P (L]
AIEH - A - FA:  MEEAEE B~ AiEHE - A - WAS  MEEAEE B
AiE#H - B - O B:=1 AiE# - B - )=V il B~
AiE#H - C - EF &5 E:=1 AiE#E - C - A &5 =1
T 41(37) A K — R 9:15 %K 41(37) AR — KRR 13:10
PR3 <HY HH STAT A PN 3 5] EH T4 T A
A=K7 4=y v a iR 10.0°C / 10.0°C A —r/T 4=y 2RI 4.5C / 6.0C
F=1010
IS Ap=h -p mEE 1A 2A&XH & FF 1V—x
No No K4 I iro® 4 1R T I 15 H# M AA 2k
1 13 03020519 ¥ g AR AR 1:00.32 57.50 1:57.82 0.00
2 9 03015288  #% MK E30} H AR 1:00.97 57.71 1:58.68 7.37
3 6 03018532 ZEJIL &Y 1ipiZ ILWTE T2 m iR 1:00.36 58.73 1:59.09 10.89
4 2 03023289 K4 HaH] T B R 1:00.25 59.02 1:59.27 12.43
5 8 03012244 dvAF EFIEA BB WEAXF—F v F—7 1:00.60 58.71 1:59.31 12.77
6 3 03020030 /NJI| & H] iigiZ H K ILTE & 521 1:00.33 59.23 1:59.56 14.92
7 23 03020988 itA A B AR L A 1:02.02 57.98 2:00.00 18.69
8 15 03020817 Hib K3 g bR N Ry 1:01.46 58.86 2:00.32 21.43
9 5 03020326 EE A 185 EPNIIFA= sy 1:01.02 59.35 2:00.37 21.86
10 24 03021066 =15 kb EE) By AR 1:01.91 58.50 2:00.41 22.20
11 14 03020424 =i =1 FKH TEHm AL 1:01.66 58.79 2:00.45 22.55
12 10 03019595 2 [B 15z (L e iR 1:01.95 58.61 2:00.56 23.49
13 30 03019825 Lk T#& ) BEAR 5 = AR 1:02.09 58.56 2:00.65 24.26
14 18 03020961 KN B 15z LT H e i i 1:02.43 58.26 2:00.69 24.60
15 7 03019918  MHAT K BE ST BT EE 1:01.54 59.16 2:00.70 24.69
2022-03-21 / FREFEA X —35 /H8 0477 M8 /1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SE T KO



2022-03-21 / LFHEEEER A % —

IR AH=b
No

16 17
17 1
18 16
19 19
20 35
21 36
22 12
23 32
24 29
25 33
26 4
27 31
28 34
29 47
30 55
31 46
32 38
33 28
34 21
35 20
36 41
37 53
38 52
39 40
40 25
41 22
42 27
43 43
44 51
45 60
46 73
47 39
48 66
49 50
50 48
51 26
52 45
53 56
54 37
55 54

1=}
No

03019981
03020507
03017787
03019976
03019222
03019272
03012215
03017636
03020472
03021472
03017654
03019378
03020993
03019215
03017221
03017907
03019369
03019975
03019387
03018761
03000001
03019217
03020456
03019358
03018511
03018824
03016914
03019919
03014580
03020970
03001896
03021385
03020735
03021325
03018568
03019952
03020153
03019605
03019307
03018975

B H
K4

FE WA
I KRIE
FIUSTIES
LEIR e
el KK
ey A7
AT BER
BLm SLfE
R B
(TR IPN
EV NI N7
AR
ITRE PRk
EAR ZER
¥y HEEA
H R
S S
AN /NS
U HEEE
AR ZFEKXK
W HERE
ik M
i wE=F
ML B2
HAJE B
N I
v rEY i)
hE b
wmAR B4
A Bt
W Fok
79 JEIN
Y 1A
JERE AR
HT Bt
PR gk
e Btk
%k Bk
— ) BE
ol #ek

% i

R 4

L
EiF
g
L7
g
g
=30}
BE
e
L’
KB
L7
IR
P
&

S

L
RS
Ee)
Fr i
g
Een)
7 FR.
L
A
BE
BE
A
BE
g
BE
Een)
HAT
&
L
W
A=
A
&

proJ& 4

LTE 136 S5
ETR(M%EP%&
SRS

JUE 2

R B IR A B LR AR E R
b H PSR
EFNAN=NES

REA EAR

b v i B AR

15 FR T N7 A
FEEEHFER
Ekm%%%iﬁ
FRTH 2%

H 5 &

K@k (E)

A ] = AR

JUE 2
FIFR PG 3 iR
BIAR 7[5 = AR
A —20 T
TN EAR

& m R R
HE%*%&
jtﬁjtﬂ:jt%
RERER
FHHLREGEAR
o] E2 5% K

O T SCPR R AR
KHETTHSC
WAL £ s
bR N Ry U
SR

NESEEY Y

AN A= 5
ZEER T B B S
FRENL SR
fEF0L Rk e E
KEF &%

1 AH
WF

1:01.81
1:02.10
1:02.01
1:02.38
1:02.55
1:02.64
1:02.67
1:03.06
1:03.01
1:02.73
1:02.40
1:03.26
1:02.76
1:03.45
1:03.57
1:03.73
1:03.66
1:03.70
1:03.64
1:03.51
1:03.87
1:04.11
1:04.24
1:04.26
1:04.14
1:03.66
1:03.97
1:04.16
1:04.69
1:04.98
1:05.42
1:04.56
1:05.11
1:05.48
1:04.94
1:04.98
1:04.81
1:05.72
1:03.94
1:05.44

2KH
(S

59.27
59.12
59.31
59.00
59.11
59.07
59.21
58.91
59.02
59.40
59.83
59.06
59.70
59.41
59.77
1:00.17
1:00.30
1:00.27
1:00.43
1:00.64
1:00.52
1:00.33
1:00.51
1:00.50
1:00.87
1:01.38
1:01.09
1:00.94
1:00.94
1:01.06
1:00.79
1:01.80
1:01.60
1:01.29
1:01.84
1:01.82
1:02.01
1:01.28
1:03.25
1:01.84

0477

F=1010
aoEt e
Rg [ A2 b

2:01.08
2:01.22
2:01.32
2:01.38
2:01.66
2:01.71
2:01.88
2:01.97
2:02.03
2:02.13
2:02.23
2:02.32
2:02.46
2:02.86
2:03.34
2:03.90
2:03.96
2:03.97
2:04.07
2:04.15
2:04.39
2:04.44
2:04.75
2:04.76
2:05.01
2:05.04
2:05.06
2:05.10
2:05.63
2:06.04
2:06.21
2:06.36
2:06.71
2:06.77
2:06.78
2:06.80
2:06.82
2:07.00
2:07.19
2:07.28

GM8 /

27.95
29.15
30.00
30.52
32.92
33.35
34.80
35.58
36.09
36.95
37.80
38.58
39.78
43.20
47.32
52.12
52.63
52.72
53.58
54.26
56.32
56.75
59.41
59.49
61.64
61.89
62.06
62.41
66.95
70.47
71.92
73.21
76.21
76.72
76.81
76.98
77.15
78.69
80.32
81.09

2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SE T KO



IR AH=b
No

56 65
57 58
58 80
59 68
60 79
61 70
62 69
63 44
64 72
65 63
66 42
67 62
68 85
69 61
70 91
71 77
72 57
73 89
74 95
75 75
76 84
77 64
78 71
79 93
80 100
81 120
82 76
83 88
84 108
85 99
86 67
87 103
88 74
89 83
90 87
91 86
92 96
93 111
94 116
95 105

2022-03-21 / FREFEA X —35 /H8

1=}
No

03019251
03019962
03018318
03020973
03019991
03019194
03019014
03020154
03021061
03021745
03021194
03021587
03017753
03016253
03022952
03021000
03014866
03021636
03022996
03021311
03017217
03023436
03008598
03019174
03020756
03023574
03014952
03014955
03021060
03019515
03018941
03019115
03003547
03020903
03018126
03024077
03023796
03023908
03024740
03022670

B H
K4

32 N
e SRR
iR B

S HEHE
INE PREE
HLK 3E A

(VN N
(|

PN RERER
NS R
— /¥ R
Jul FEJhIr
Sl IR=NGE
H &

A I FEFn
=k Bk
e WE
Vep =

B
(I 3K
R
A0 K
ElF £
WE BKER
PIFF st
il KRS
KE WG
N
T BRACRR
LR KFn

)1 12

RS 1 5L
K K
xR KR
FH EZI
R RIE

IR Flik
icli N
B FIR
HE PRI

il
HERS
B &
K H
=¥
LA
= I
s
&
@t

proJ& 4

7 BB — = %

p ERES|

B E

B S SR

KR TISLER — s
TN EAR

BN PR
ZEER T B BE SR
b v i B AR

FEI IR T &
EFNAN Y NETE ST
RIS e

B R S R A
BB N=bGAT V=)
DA
EiELEZS
170 E R
e E R
SLATR AT & Hh oA
H 5 i

RN RS
AL A
BAX—I T 7

I\ B

AR R

HRKF

HHEER

HHE P ER
BRI - ¥v7 77N
1 B
BRI FE AR

FERAT B

=R AR
HRHE R

H 5 &

A AR B FlE 5 2R
H 5 &

N =

WAL EE
KIFE

1 AH
WF

1:05.63
1:05.15
1:06.07
1:06.33
1:05.95
1:06.08
1:05.98
1:05.62
1:06.78
1:06.56
1:06.33
1:06.84
1:06.96
1:07.04
1:07.09
1:07.00
1:07.22
1:07.69
1:07.34
1:07.46
1:07.65
1:07.60
1:07.58
1:07.56
1:07.93
1:08.20
1:07.52
1:08.78
1:07.86
1:08.57
1:08.54
1:10.55
1:08.47
1:10.01
1:09.01
1:09.16
1:10.04
1:12.65
1:11.33
1:11.87

F=1010

2AR A& FF =X
(5 T A e g
1:02.21 2:07.84 85.90
1:02.85 2:08.00 87.27
1:02.18 2:08.25 89.41
1:02.07 2:08.40 90.70
1:02.51 2:08.46 91.21
1:02.51 2:08.59 92.32
1:02.91 2:08.89 94.90
1:03.39 2:09.01 95.93
1:02.28 2:09.06 96.35
1:02.66 2:09.22 97.73
1:03.11 2:09.44 99.61
1:02.74 2:09.58 100.81
1:02.63 2:09.59 100.90
1:02.66 2:09.70 101.84
1:02.77 2:09.86 103.21
1:02.94 2:09.94 103.90
1:03.01 2:10.23 106.38
1:02.58 2:10.27 106.73
1:02.94 2:10.28 106.81
1:03.30 2:10.76 110.93
1:03.21 2:10.86 111.78
1:03.42 2:11.02 113.16
1:03.57 2:11.15 114.27
1:03.72 2:11.28 115.38
1:03.66 2:11.59 118.04
1:03.44 2:11.64 118.47
1:04.47 2:11.99 121.47
1:03.25 2:12.03 121.81
1:04.22 2:12.08 122.24
1:03.64 2:12.21 123.36
1:04.37 2:1291 129.36
1:03.86 2:14.41 142.22
1:06.08 2:14.55 143.42
1:04.78 2:14.79 145.47
1:05.81 2:14.82 145.73
1:05.70 2:14.86 146.07
1:05.33 2:15.37 150.45
1:06.25 2:18.90 180.71
1:07.59 2:18.92 180.88
1:07.60 2:19.47 185.59
0477 GM8 /3

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SE T KO



F=1010

NERE AF=}b =N EEEE - 1AH 2KH A # L—=x
No No K4 B 4 gt B 4 BE R BF R OBF OB RAU D
96 106 03020178 [l H & A R ST A D AR 1:12.24 1:07.41 2:19.65 187.14
97 90 03020450 B & SN SR 1:12.86 1:07.06 2:19.92 189.45
98 101 03013216 JH|lI HF2 ) IR THEARFTSC 1:10.99 1:08.96 2:19.95 189.71
99 98 03015677 FiE EA T3 I\ T AR 1:12.22 1:07.89 2:20.11 191.08
100 109 03020307 &1L HE /4 BE WAL B £ g 1:12.41 1:07.84 2:20.25 192.28
101 115 03022544 iR & BE ME T =% 1:13.29 1:07.60 2:20.89 197.77
102 113 03025288 {Fji X M) BT 1:14.14 1:09.15 2:23.29 218.34
103 104 03020161 f%ME HEX K HARE KRR SR 1:14.80 1:09.14 2:23.94 22391
104 112 03023910 —=IE #%JH BE I 1:14.44 1:09.64 2:24.08 225.11
105 119 03024966 AR # L J Aot AR 1:16.74 1:10.03 2:26.77 248.17
106 107 03023936 A H & B KEF =R 1:16.70 1:12.36 2:29.06 267.80
107 114 03024732 Rt Fuzs BE B 1:17.86 1:12.36 2:30.22 277.75
108 117 03024731 &5 #H BE I 1:19.24 1:1457 2:33.81 308.52
109 118 03025290 HH O EAKHD M) BN RRER 1:21.77 1:12.13 2:33.90 309.29
DID NOT START [1st RUN] 1
82 03018222 &N ik )N sl aF=)577
DID NOT FINISH [1st RUN] 4
81 03020455 7 B o) & E R AR
92 03022974 |LIA B W SRR
94 03019309 kH KFE T J Aot pE AR
97 03021453 =H JA L (L FE T 3L B A s
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
NOT PERMITTED TO START  [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 1
49 03020755 dbAT BN M) RS A B R
DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
59 03019354 43 KA 7 FR. m T EER
78 03021884 FuH % R PRHEESEFK
110 03023890 LM £ I=35 A4 [ i A
DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
11 03019624 [A#R S23F K H AE i = A2 GATE No. 2, ICR-629.3
121 03023923 & FEA BE Bl E R GATE No. 13 , ICR-629.3
2022-03-21 / FREFEA X —35 /H8 0477 GM8 / 4

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE T KO



F=1010

NEAL Ap=b -0 A 1A 2KH A FH LV—=x
No No K4 B 4 gt B 4 BE R BF R OBF OB RAU D
NOT PERMITTED TO START  [2nd RUN] 0
BEiRE  WEOJET [KE¥] 255/21
2022-03-21 / FREFEA X —35 /H8 0477 GM8 / 5

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE T KO



