男子 大回転 公式成績表

ム人人人人人										
ジュリー 技術代表	河野 周平	[長野]	テクニカルデータ コース名	し北団際十同ボラッフ						
主審	山浦 悟	上越国際大回転コース 630m 380m								
競技委員長	根津和博	[新潟]	フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo.	250m SAJ4-GS-47/97						
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	松井 宏樹 岡村 海玖碧 星 諄和 上村 さくら	[岐阜] [新潟] [新潟]	2 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	設楽 渉 [山形] 岡村 海玖碧 [新潟] 星 諄和 [新潟] 上村 さくら [新潟]						

旗門数	41(37)	スター	ト時間	9:15	旗門数	41 (37)	スタート	、時間	13:10
天候	くもり	雪質	ミラ	ディアム	天候	雨	雪質	ミデ	イアム
スタート/	フィニッシュ	気温	10.0℃ /	10.0℃	スタート/	フィニッシュ	気温	4.5℃ /	6.0℃
									E-1010

順位	スタート コート No No	競技者 氏名	 県 名	 所属名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計	F=1010 レース ポイント
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13	13 03020519 9 03015288 6 03018532 2 03023289 8 03012244 3 03020030 23 03020988 15 03020817 5 03020326 24 03021066 14 03020424 10 03019595 30 03019825	保鏡寒大北小武片佐高三峯上坂 颯河谷村川本山藤橋浦岸村宙太江 聖修竜柄大裕陸圭陽千亩司司司老斗人都仁 春	長学山東京山宮新山新秋山新野連形京都形城潟形潟田形潟	飯山城北中学校 日本大学 山形工業高等学校 浅川中学校 京都ムーランナーク 日大水山中学校 仏沢中学校 日大公中学校 日大谷中学校 花輪中央高校 山形学園高校	1:00.32 1:00.97 1:00.36 1:00.25 1:00.60 1:00.33 1:02.02 1:01.46 1:01.02 1:01.91 1:01.66 1:01.95 1:02.09	57.50 57.71 58.73 59.02 58.71 59.23 57.98 58.86 59.35 58.50 58.79 58.61 58.56	1:57.82 1:58.68 1:59.09 1:59.27 1:59.31 1:59.56 2:00.00 2:00.32 2:00.37 2:00.41 2:00.45 2:00.56 2:00.65	0.00 7.37 10.89 12.43 12.77 14.92 18.69 21.43 21.86 22.20 22.55 23.49 24.26
14 15	18 03020961 7 03019918	大内 慶介田村 柊陽	山形埼玉	山形中央高校 立教新座高校	1:02.43 1:01.54	58.26 59.16	2:00.69 2:00.70	24.60 24.69

2022-03-21 / 上越国際スキー場/新潟

0477

GM8 / 1

順位	スタート コート゛ No No	競技者 氏名		 所属名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	F=1010 レース ポイント
16	17 03019981	斉藤 東真	山形	山形工業高等学校	1:01.81	59.27	2:01.08	27.95
17	1 03020507	富井 大作	長野	野沢温泉中学校	1:02.10	59.12	2:01.22	29.15
18	16 03017787	切久保 冬輝	-	白馬高校	1:02.01	59.31	2:01.32	30.00
19	19 03019976	柴崎 凌空	山形	九里学園	1:02.38	59.00	2:01.38	30.52
20	35 03019222	竹節 天太	長野	長野県中野立志館高校	1:02.55	59.11	2:01.66	32.92
21	36 03019272	磯崎 櫂	長野	上田西高校	1:02.64	59.07	2:01.71	33.35
22	12 03012215	島村 龍彌	学連	日本体育大学	1:02.67	59.21	2:01.88	34.80
23	32 03017636	奥田 丈偉	埼玉	熊谷高校	1:03.06	58.91	2:01.97	35.58
24	29 03020472	森 尊	新潟	妙高高原中学校	1:03.01	59.02	2:02.03	36.09
25	33 03021472	阿部 和人	山形	酒田市立東部中学校	1:02.73	59.40	2:02.13	36.95
26	4 03017654	宮本 大誠	大阪	住吉高等学校	1:02.40	59.83	2:02.23	37.80
27	31 03019378	杉田 開斗	山形	日大山形高等学校	1:03.26	59.06	2:02.32	38.58
28	34 03020993	近藤 快成	宮城	長町中学校	1:02.76	59.70	2:02.46	39.78
29	47 03019215	国本 空良	長野	白馬高校	1:03.45	59.41	2:02.86	43.20
30	55 03017221	牧野 紘明	福井	大野高校(定)	1:03.57	59.77	2:03.34	47.32
31	46 03017907	吉門 拳臣	兵庫	村岡高校	1:03.73	1:00.17	2:03.90	52.12
32	38 03019369	二村 柊羽	岐阜	飛騨高山高校	1:03.66	1:00.30	2:03.96	52.63
33	28 03019975	小松 大晟	山形	九里学園	1:03.70	1:00.27	2:03.97	52.72
34	21 03019387	星野 雄聖	群馬	利根商業高校	1:03.64	1:00.43	2:04.07	53.58
35	20 03018761	芦本 孝太	新潟	関根学園高校	1:03.51	1:00.64	2:04.15	54.26
36	41 03000001	坂口 雄基	兵庫	神鍋スキークラブ	1:03.87	1:00.52	2:04.39	56.32
37	53 03019217	伊藤 冴生	長野	小海高校	1:04.11	1:00.33	2:04.44	56.75
38	52 03020456	山浦 竜斗	新潟	妙高高原中学校	1:04.24	1:00.51	2:04.75	59.41
39	40 03019358	桐生 真之介	岐阜	岐阜第一高校	1:04.26	1:00.50	2:04.76	59.49
40	25 03018511	五十嵐 玲	山形	日大山形高等学校	1:04.14	1:00.87	2:05.01	61.64
41	22 03018824	浅川 耀太	学連	大東文化大学	1:03.66	1:01.38	2:05.04	61.89
42	27 03016914	武者 佑樹	埼玉	本庄東高校	1:03.97	1:01.09	2:05.06	62.06
43	43 03019919	山口 わと	埼玉	春日部共栄高等学校	1:04.16	1:00.94	2:05.10	62.41
44	51 03014580	鈴木 彩生	学連	國學院大学	1:04.69	1:00.94	2:05.63	66.95
45	60 03020970	鈴木 琉生	埼玉	西武文理中学校	1:04.98	1:01.06	2:06.04	70.47
46	73 03001896	塩入 和哉	長野	大町市SC	1:05.42	1:00.79	2:06.21	71.92
47	39 03021385	安藤 啓人	埼玉	城北埼玉中学校	1:04.56	1:01.80	2:06.36	73.21
48	66 03020735	腰越 温歩	新潟	塩沢中学校	1:05.11	1:01.60	2:06.71	76.21
49	50 03021325	鷹橋 凛太郎	東京	芝中学校	1:05.48	1:01.29	2:06.77	76.72
50	48 03018568	森下 喬祐	福井	大野高校	1:04.94	1:01.84	2:06.78	76.81
51	26 03019952	林 壱成	山形	山形中央高校	1:04.98	1:01.82	2:06.80	76.98
52	45 03020153	稲葉 陽生	東京	多摩大学目黒高等学校	1:04.81	1:02.01	2:06.82	77.15
53	56 03019605	後藤 昂志	滋賀	比叡山高校	1:05.72	1:01.28	2:07.00	78.69
54	37 03019307	一ノ本 廉	京都	福知山成美高校	1:03.94	1:03.25	2:07.19	80.32
55	54 03018975	石川 裕哉	福井	大野高校	1:05.44	1:01.84	2:07.28	81.09
		**						

順份	スタート コート゛	競技者			1本目	2本目	合 計	F=1010 レース
//尺 工	No No	氏名	県 名	所 属 名	時間	時間		ポイント
56	65 03019251	渡邊 大颯	岐阜	岐阜第一高校	1:05.63	1:02.21	2:07.84	85.90
57	58 03019962	梅津 颯麻	山形	九里学園	1:05.15	1:02.85	2:08.00	87.27
58	80 03018318	飯吉 旭	新潟	新井高校	1:06.07	1:02.18	2:08.25	89.41
59	68 03020973	笠井 琉雅	群馬	前橋第六中学校	1:06.33	1:02.07	2:08.40	90.70
60	79 03019991	小貫 徠夢	山形	米沢市立第二中学校	1:05.95	1:02.51	2:08.46	91.21
61	70 03019194	輿水 遥人	長野	小海高校	1:06.08	1:02.51	2:08.59	92.32
62 63	69 03019014 44 03020154	植松 幹太 稲葉 隆司	東京 東京	日本大学鶴ヶ丘高等学 多摩大学目黒高等学校	1:05.98 1:05.62	1:02.91 1:03.39	2:08.89 2:09.01	94.90 95.93
64	72 03021061	相果 隆可 内田 桜太郎	来京 新潟	多摩八子日無尚寺子仪 妙高高原中学校	1:05.62	1:03.39	2:09.01	95.93 96.35
65	63 03021745	小松 歩武	長野	長野県上田千曲高校	1:06.76	1:02.26	2:09.00	97.73
66	42 03021194	一ノ瀬 迅	東京	日本体育大学荏原高校	1:06.33	1:02.00	2:09.44	99.61
67	62 03021134	丸山 隆乃介	東京	青山学院中等部	1:06.84	1:02.74	2:09.58	100.81
68	85 03017753	皆川 真潤	東京	成城学園高等学校スキ	1:06.96	1:02.63	2:09.59	100.90
69	61 03016253	重光 玄	東京	カンタ、ハートライフ、レーシンク、	1:07.04	1:02.66	2:09.70	101.84
70	91 03022952	今井 平和	長野	立科中学校	1:07.09	1:02.77	2:09.86	103.21
71	77 03021000	三上 玖我	宮城	富岡中学校	1:07.00	1:02.94	2:09.94	103.90
72	57 03014866	北村 涼真	京都	クラーク記念国際高校	1:07.22	1:03.01	2:10.23	106.38
73	89 03021636	石井 建	高知	土佐高校	1:07.69	1:02.58	2:10.27	106.73
74	95 03022996	奥田 裕滋	青森	弘前大学付属中学校	1:07.34	1:02.94	2:10.28	106.81
75	75 03021311	山田 愛太	長野	白馬中学校	1:07.46	1:03.30	2:10.76	110.93
76	84 03017217	笠井 康平	岡山	新見公立大学	1:07.65	1:03.21	2:10.86	111.78
77	64 03023436	谷口 大海	京都	福知山成美高校	1:07.60	1:03.42	2:11.02	113.16
78	71 03008598	美崎 慧	徳島	愛スキークラブ	1:07.58	1:03.57	2:11.15	114.27
79	93 03019174	児玉 成太郎	新潟	八海高校	1:07.56	1:03.72	2:11.28	115.38
80	100 03020756	羽村 悠樹	東京	本郷中学校	1:07.93	1:03.66	2:11.59	118.04
81	120 03023574	神山 大樹	学連	東京大学	1:08.20 1:07.52	1:03.44 1:04.47	2:11.64 2:11.99	118.47 121.47
82 83	76 03014952 88 03014955	大島 颯音 大島 史彰	群馬 群馬	沼田高校 沼田中学校	1:07.52	1:04.47	2:12.03	121.47
84	108 03021060	八局 丈事 渡辺 琳太郎	愛知	豊南中学校・キャラ ファクトリ	1:07.86	1:03.23	2:12.03	121.01
85	99 03019515	江原 大和	群馬	新里中学校	1:07.50	1:04.22	2:12.00	123.36
86	67 03018941	蛭川 恒	神奈川	慶応義塾高校	1:08.54	1:04.37	2:12.21	129.36
87	103 03019115	横堀 獅子丸	群馬	群大付属中	1:10.55	1:03.86	2:14.41	142.22
88	74 03003547	大出 友晴	埼玉	三郷市スキー連盟	1:08.47	1:06.08	2:14.55	143.42
89	83 03020903	佐々木 太翔	秋田	東成瀬中学校	1:10.01	1:04.78	2:14.79	145.47
90	87 03018126	戸田 慎之介	長野	白馬高校	1:09.01	1:05.81	2:14.82	145.73
91	86 03024077	藤原 剣信	山梨	日本大学明誠高等学校	1:09.16	1:05.70	2:14.86	146.07
92	96 03023796	刀谷 利治	長野	白馬高校	1:10.04	1:05.33	2:15.37	150.45
93	111 03023908	齋藤 優太	埼玉	川越東高	1:12.65	1:06.25	2:18.90	180.71
94	116 03024740	櫻井 翔太	埼玉	城北埼玉高校	1:11.33	1:07.59	2:18.92	180.88
95	105 03022670	細道 理暉	福井	大野高校	1:11.87	1:07.60	2:19.47	185.59

順位	スタート No	コート゛ No	競技	者		 県 名		 所 属 名		1 本目 時 間	2本 時			計	F=1010 レース ポイント
96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108	90 101 98 109 115 113 104 112 119 107 114 117	03020178 03020450 03013216 03015677 03020307 03022544 03025288 03020161 03023910 03024966 03023936 03024732 03024731 03025290	岡鳥西井飛中伊磯三宮石赤貴田田海山堀山根藤田嶋根田塩志口	凌春寛龍凌誓雄成歩翔和葉之生ノ冴太大周 星希月	介	東学神千埼埼神東埼兵福埼埼神京連奈葉玉玉奈京玉庫井玉玉奈川川		都立 か か 大 の の の の の の の の の の の の の	1 1 1 1 1 1 1 1 1	:12.24 :12.86 :10.99 :12.22 :12.41 :13.29 :14.14 :14.80 :14.44 :16.74 :16.70 :17.86 :19.24 :21.77	1:07.4 1:07.6 1:08.9 1:07.8 1:07.8 1:09.1 1:09.1 1:09.6 1:10.0 1:12.3 1:14.5 1:12.1	06 06 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08	2:19.6 2:19.9 2:19.9 2:20.1 2:20.2 2:20.8 2:23.2 2:24.0 2:26.7 2:29.0 2:33.8 2:33.8	92 95 1 25 39 94 98 77 96 22 31	187.14 189.45 189.71 191.08 192.28 197.77 218.34 223.91 225.11 248.17 267.80 277.75 308.52 309.29
		OT START 03018222	星加			RUN] 神奈川		ウィ!!スキークラフ゛							
	81 92 94	OT FINISH 03020455 03022974 03019309 03021453	長山 上宗	陽 裕智 大雅	ı	RUN] 新潟 東京 兵庫 山形		妙高高原中学校 烏山中学校 村岡高校 山形市立高楯中学校							
	DISQU	ALIFIED			[1st	RUN]	0								
	NOT PI	ERMITTED T	O STAF	RT	[1st	RUN]	0								
		OT START 03020755	北村				1	川崎市立白鳥中学校							
	59 78	OT FINISH 03019354 03021884 03023890	今井 和田 山田	啄人 望		RUN] 岐阜 東京 兵庫	3	高山工業高校 早稲田実業高等学校 村岡高校							
	11	ALIFIED 03019624 03023923	阿部 竹谷			RUN] 秋田 埼玉	2	花輪高校 松山高校		GATE N					

順位 スタート コード 競技者 No No 氏名 県名所属名 1本目 2本目 合計 レース時間時間時間ポイント NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 河野 周平

[長野] 255/21

2022-03-21 / 上越国際スキー場/新潟

0477

GM8 / 5